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9.00-9.15

9.00-11.00
Moderatori

9.15-9.45

9.45-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-13.30

Facilitatori

11.30-12.45

Saluti delle Autorita

Introduzione dei lavori
N. D’Abbiero, M. Tiseo

SESSIONE 1
NSCLC
A. Ardizzoni, M. Rusca

SARB FOR LUNG CANCER: APPLICATION FROM STAGE I TO IV

R. Timmerman
Discussione
INTEGRAZIONE FRA CHEMIO E RADIOTERAPIA

NEL NSCLC LOCALMENTE AVANZATO
P Ciammella

METODI AVANZATI DI PIANIFICAZIONE RADIOTERAPICA PER
IL TRATTAMENTO DELLE NEOPLASIE DEL DISTRETTO TORACICO

C. Fiandra

RT NELLEPOCA DELLE TERAPIE TARGET DEL NSCLC
M. Tiseo, I. Moschini

Discussione
Pausa

SESSIONE 2
LAVORI DI GRUPPO SU 3 CASI DI NSCLC

M. Tiseo, P L. Losardo

DIVISIONE IN 3 GRUPPI:

1. Malattia in stadio iniziale: RT vs Chirurgia

2. Stadio Il non operabile: quale CT-RT?

3. RT nella malattia avanzata con oncogene addiction

12.45-13.30
Facilitatori
13.30-14.30
14.30-16.00
Moderatori

14.30-14.50

14.50-15.00
15.00-15.20

15.20-15.40

15.40-16.00
16.00-17.15

Facilitatori

16.00-16.45

16.45-17.15

17.15-17.30

REPORT DEI GRUPPI E DISCUSSIONE
M. Tiseo, P L. Losardo
Pausa Pranzo

SESSIONE 3
NEOPLASIE TORACICHE MENO FREQUENTI (SCLC e mesotelioma)
A. G. Morganti, C. Pinto

QUESITI APERTI NEL TRATTAMENTO RADIOTERAPICO DEL SCLC
M. Fiore

Discussione

LAPPROCCIO MULTIDISCIPLINARE NEL MESOTELIOMA PLEURICO
G. L. Ceresoli

IL CONTRIBUTO DELLA RADIOTERAPIA NEL TRATTAMENTO
DEL MESOTELIOMA PLEURICO
M. Trovo

Discussione

SESSIONE 4
LAVORI DI GRUPPO SU 2 CASI

F. Barbieri, A. Bruni

DIVISIONE IN 2 GRUPPI:
1. SCLC: RT torace e PCl dopo CT in ED
2. Mesotelioma: RT dopo chirurgia di P/D

REPORT DEI GRUPPI E DISCUSSIONE
F. Barbieri, A. Bruni

Chiusura dei Lavori
N. D’Abbiero, M. Tiseo




